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 ضمن تاکید بر حمایت از 
دفاع مشروع فلسطینی ها برگزار شد 
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از 15 مهر تاکنون رسانه های دشمن به ویژه 
رسانه های فارسی زبان ضد انقلاب، سعی کردند تا 
ایران را متهم به دست داشتن در عملیات طوفان 
الاقصی کنند،  با وجود جنگ روانی رسانه ای 
فلسطین  مقاومت  نیروهای  عملیات  درباره 
علیه رژیم صهیونیستی،  حتی آمریکایی ها و 
صهیونیست ها هم اعتراف کردند که ایران در این 
عملیات نقشی نداشته است، هرچند جمهوری 
اسلامی ایران حامی اصلی مردم مظلوم فلسطین 
است و تا زمان نابودی رژیم جعلی اسرائیل به 

حمایت های خود ادمه خواهد داد.
از زمانی که عملیات نظامی نیروهای گردان های 
قسام شاخه نظام حماس علیه اسرائیل آغاز 
شده، رسانه های غربی سعی در مظلوم نمایی 

صهیونیست ها دارند.
به واقع با وجودی که صهیونیست ها دست به 
جنایت علیه مردم فلسطین می زنند، اما دفاع 
مشروع آنها از حقوق خود، جنایت،  ترور و کشتار 
تعبیر می شود و جالب است نتانیاهو نیروهای 
گردان های حماس را داعشی خطاب کرده است 
در حالی که در جنگ داعش با سوریه،  تل آویو 

یکی از حامیان اصلی این گروه تروریستی بود.
شبکه های تلویزیونی غربی و عبری و در کنار 
آنها شبکه هایی چون بی بی سی، من و تو،  
اینترنشنال و دیگر رسانه های فارسی زبان ضد 
مقاومت اسلامی،  سعی دارند تا جای جنایتکار 
را تغییر دهند و با مظلوم نمایی صهیونیست ها 
به گونه ای جلوه دهند که مقاومت فلسطین 
است که مردم رژیم جعلی اسرائیل را قتل عام 
می کند و از سوی ارتش این رژیم گزندی به 
مردم فلسطین وارد نمی شود اما آنچه که در 
صحنه دیده می شود، جنگ نیروی نظامی مردم 
فلسطین با ارتش اسرائیل است و شکست ارتش 
پوشالی صهیونیست ها در عملیات طوفان الاقصی،  
صهیونیست ها را به سوی انتقام گرفتن از مردم 
غزه برده است و بمباران های شدید هوایی و 
موشکی  ارتش اسرائیل که خانه های مسکونی و 
مردم را هدف قرار داده تاکون صدها تن از مردم 

غزه را به شهادت رسانده است.
صحنه های جنایات ارتش رژیم صهیونیستی از 
شبکه ها و رسانه های دشمن پخش نمی شود اما 
این رسانه ها حتی با دروغ پردازی و قلب واقعیت 
با انتشار صحنه های جعلی خشونت نیروهای 
جبهه مقاومت را به تصویر می کشند که واقعی 

نیست.
برای همین است که دیروز رهبر معظم انقلاب 
در سخنانی در دانشگاه افسری امام علی)ع( 
فرمودند؛»این رژیم نمی تواند با دروغگویی و 
مظلوم نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را 
در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و 
با یاوه گویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی 
هوشمندانه آنان را برعهده غیرفلسطینی ها 

بگذارد.«
نشانه های روشن دروغگویی و مظلوم نمایی 
صهیونیست ها در نوع برخورد مردم کشورهای 
دنیا دیده می شود، بسیاری از مردم کشورهای دنیا 
از اروپا تا آسیا و آمریکا و کانادا با برپایی تظاهرات 
ضد صهیونیستی نشان دادند که با دولت های خود 
که حامی جنایت اسرائیل هستند همراه نیستند.

علاوه بر آن اشاره فرمانده کل قوا به زلزله ای 
بود که 15 مهر با عملیات طوفان الاقصی علیه 
اسرائیل آغاز شد و به فرموده ایشان؛ »این شکست 
از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل 
ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است 
رژیم غاصب با همه کمک های غربی ها بتواند 
ضربات عمیق این حادثه به سازه های حاکمیتی 

خود را ترمیم کند.«
زلزله با ریشتر بالا هیمنه رژیم صهیونیستی 
را ویران و پایه های نظام اسرائیل را سست تر 
کرد و برای بازسازی ویرانی زلزله، بعید به نظر 
می رسد که بتواند ترمیم کند چرا که از این دست 
عملیات های غافلگیر کننده و ویرانگر باز هم انجام 

خواهد شد.
همانگونه که رهبر انقلاب فرمودند،  صهیونیست ها 
سیلی سختی خورده اند و برای انتقام گرفتن 
به مردم بی پناه غزه حمله می کنند که اگر این 
جنایات ادامه پیدا کند، سیلی بعدی را شدیدتر و 

ویرانگرتر خواهند خورد.
اعلام همبستگی جهان اسلام با مردم فلسطین 
پس از عملیات طوفان الاقصی و موضع گیری های 
مناسب دولت های اسلامی و مردم مسلمان 
و آزادی خواه جهان با وجود حمایت برخی 
دولت های غربی و آمریکا از رژیم صهیونیستی 
تقابل معنا دار و مفهومی عمیقی را ایجاد کرده 
که باعث به وجود آمدن اتفاقات و تحولات مثبت 

سروشت سازی در منطقه و جهان خواهد شد.

زلزله بزرگ 15 مهر

سید ابراهیم رئیسی:

اراده پولادین جوانان فلسطینی 
حماسه بزرگی خلق کرد
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سرمقاله

توسط ستاد اجرایی فرمان امام و با مشارکت وزارت جهاد کشاورزی صورت گرفت

آغاز طرح جهش تولید در دیمزار ها در سال زراعی ۱۴۰۲ 
چهارمین سال اجرای طرح ملی جهش تولید در دیمزار ها در 5 میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار 
اراضی دیم کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام وبا مشارکت وزارت جهاد کشاورزی 

آغاز شد.
دیروز در مراسمی با حضور سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام، وزیر و معاونان جهاد 
کشاورزی، معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام و جمعی از مدیران ارشد این 
مجموعه در محل سالن اجتماعات ستاد اجرایی فرمان امام چهارمین سال اجرای طرح 
ملی جهش تولید در دیمزار ها آغاز شد. سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام دراین مراسم 
اظهار کرد: طرح ملی جهش تولید در دیمزار ها از سه سال پیش به پیشنهاد ستاد اجرایی 

فرمان امام و با موافقت مقام معظم رهبری در کشور آغاز شد.
عارف نوروزی گفت: در سال زراعی جدید 5 میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی دیم که 
شامل ۹۰ درصد اراضی دیم کشور است، در راستای اجرای طرح جهش تولید در دیمزار ها 
با حمایت ستاد اجرایی فرمان امام زیر کشت انواع غلات قرار می گیرد.سرپرست ستاد 
اجرایی فرمان امام با بیان اینکه در سال زراعی جدید 5۴5 هزار کشاورز در این طرح 
جهش تولید در دیمزار ها فعال هستند، گفت: پیش بینی شده است ۷ میلیون و 5۰۰ هزار 
تن محصول امسال از این اراضی برداشت شود که منجر به صرفه جویی ارزی ۲ میلیون و 
1۰۰ هزار دلاری خواهد شد.وی ادامه داد: این طرح درحال حاضر در ۴.۲ میلیون هکتار 
از اراضی دیم در ۲1 استان کشور، ۲۲۸ شهرستان و بیش از 1۷ هزار روستا و مشارکت 
۴۰۰ هزار کشاورز اجرا شده و برنامه ریزی برای سالِ جدید زراعی افزایش وسعت طرح 
به 5 میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی دیم کشور با حمایت مستقیم ستاد اجرایی فرمان 

امام زیر کشت انواع غلات است.
نوروزی داد: در سال سوم اجرای این طرح، تاکنون بیش از 5 و نیم میلیون تن محصول 
از ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی دیم کشور برداشت شده است.وی با اشاره به اینکه 
امسال در کشور بیش از 1۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم خریداری شده که ۳5 درصد 
آن متعلق به اراضی کشت دیم بوده است، تصریح کرد: در جهت اصلاح انواع بذر ها در 
طرح جهش تولید دیمزارها، قراردادی با موسسه تحقیقاتی دیم کشور به مبلغ ۶۰ میلیارد 

تومان منعقد شده که افزایش کارآمدی در این حوزه را به همراه خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه طی عقد قراردادی با وزارت جهاد کشاورزی و سازمان نظام مهندسی 
۲ هزار مهندس کشاورزی برای نظارت بر اجرای کامل این طرح مطابق با دانش روز به کار 
گرفته شده اند، گفت: در سال اول اجرای این طرح ۶۷۰ هزار هکتار، در سال دوم از ۲ میلیون 
و ۴۰۰ هزار هکتار و در سال سوم ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی زیر کشت دیم رفت 
که در مجموع چنین اقداماتی منجر به تحقق هرچه سریع تر سیاست اقتصاد مقاومتی، تامین 
امنیت غذایی، جلوگیری از خروج ارز و تنوع در کشت غلات در کشور شده است.نوروزی 
گفت: در اجرای طرح جهش تولید راندمان عملکرد در هر هکتار از ۸5۰ کیلوگرم برداشت 
به حدود یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم افزایش یافته است.همچنین در ادامه وزیر جهادکشاورزی 
اعلام کرد: زمینه های مختلفی برای همکاری با ستاد اجرایی فرمان امام به وجود آمده و این 

طرح ها با مدیریت جهادی مدیران ستاد به موفقیت چشمگیری رسیدند.
سید مصطفی سیدهاشمی معاون هماهنگی ستاداجرایی فرمان امام نیز دراین مراسم اظهار 
کرد: جلسات مستمری در جهت اجرای طرح جهش دیمزار ها برگزار و گزارشات آن به 
معاون اول رئیس جمهور نیز ارسال می شود. وی ادامه داد: بیشتر اقدامات کشت دیم توسط 
ادوات غیر استاندارد انجام می شد که در این راستا مقرر شد ادوات استانداری تهیه شود. 
در سال اول ۲۳۰ میلیارد تومان، در سال دوم 5۰۰ میلیارد تومان و امسال هزار میلیارد 
تومان تسهیلات برای خرید این ادوات ازسوی ستاد اجرایی به این بخش اختصاص پیدا کرد 
و ۶ هزار ادوات کشاورزی با بهره بانکی ۴ درصد خریداری و تحویل کشاورزان شد.معاون 
هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام افزود: برگزاری دوره های مختلف آموزشی برای کشاورزان 
و ناظران از دیگر اقدامات انجام شده بود که در این راستا 1۹ هزار و ۲۷۰ کلاس برای ۲۹۹ 
هزار نفر در ۲1 استان کشور برگزار شد.سیدهاشمی گفت: بیمه کردن محصولات توسط 
ستاد اجرایی فرمان امام اقدام دیگری بود که در اجرای این طرح محقق شد و بر این اساس 
در سال اول 1۰۰ درصد اراضی، در سال دوم 5۴ درصد اراضی و در سال سوم بیش از ۴۰ 
درصد اراضی دیم بیمه شدند که دلیل این کاهش درصد بیمه هر سال نسبت به سال 

گذشته، به دلیل افزایش نرخ بیمه و عدم توانایی مالی کشاورز برای پرداخت بود.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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بایدها و نبایدهای اخلاقی 
 دولت در اندیشه اسلامی 

از گذشته تا امروز )3(
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 آقای همراه اول!
مکالمه 11شب تا 7 صبح باکی؟

یادداشت های روز
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هشدار فرمانده کل قوا به صهیونیست ها:سیلی سنگین تری می خورید 


